C Querit hic Jo. de ligna. fm Lādul. nūqd capiēs equū per quē egat uel res quas supra se portat fit excoicat^o
R Nūdet q̄ aut est res talis quam licet sua autoritate ē iure accipere: ut si lo cauit domū clericō z debeat pēsione quā nō soluit: z hoc casu nō incidit in excoicationem ipsum expellēdo cum

l n 3

moderamie tñ ex de resti. spo. olim.
aut nō ē talis; z tūc aut iducit cleru-
tus sup metū ad tēdēdū alicui: ut qā
dī clīco: nī des equū tali te occida:
z tūc nō icidit i excoicatōz iferēs me
tū vbalē: q ut icidat i canonē illū re
grīf manuā iiectio. i7. q. 4. si gs sua-
dēre. Aut s̄trabit manualit rē clīci
z tūc aut res adberet psone clericū ut
equū vestis: z tūc icidit. aut n̄ adhe-
ret sp z icidit cū adheret si violē ar-
ripiat: sec⁹ si furtive.

¶ Quero dī h q si ē ciuitas s̄biacet in
terdicto donec satissicerit m̄quid ḡ
facta satissactōe ē aboliti interdictū
sine aliq relaxatiōe. R̄ndet Jo de li-
gna. fm Lan. q nō: imo est necessaria
superioris sententia que relaxet. z. q. 6.
p̄br. securus si vsḡ ad certum tempus
vel modū fuit factū interdictū: ga-
tūc lapsō tempore uel modo cessante
cessat interdictū. extra de spō. nō est
Ratio diueritatis est ga primo casu
potest dubitari an plene foret satissa-
ctū: sed in alijs securus de hoc de eti-
z quali. cum bene.

¶ Quero an soci⁹ excoicat⁹ teneat cui
tare sociū excoicatū. Uide de sen. ex.
sinos. z ibi notatur.

¶ Quero quia dicis hic q̄ dans cōsilii
incurrit excoicationē: de quo cōsilio
logi. R̄ndet Jo. de ligna. fz Pan. q̄
intelligit de cōsilio fraudulēto: nō d̄
nudo: ga nudū cōsilii n̄sibil addit ad
peccatū: ut notaf de sen. ex. c. nup. de
homi. c. sicut dignū. z i regnū nullus
ex cōsilio z ibi notaf: Cōsiliū autem
p̄stak suadēdoz vtilitatē securā ostē
vēdo ut nō. Inno. de homi. ad audie-
tiā z p̄ba. ff. de fur. l. furti. q̄ cōsiliū.

z per Bar. in. l. nō soluz q̄ si mādato
.ff. de fur. De nudo autē hic non dicit
sicut in. c. felicis. eo. ti. li. 6. de quo. re-
gulariter quis nō tenetur. insti. man-
dati. q̄ tua gratia.

¶ Quero quo dicat ciuitas delinq̄re i
ēpm ut libiaceat interdicto. R̄ndet
Jo. de ligna. q̄ tūc dicit ciuitas deli-
quere cū homines connocato cōsilio
hoc faciat z fit ut corpus: securus si ut
singuli nullo cōsilio p̄habito ul' occu-
pato. ff. q̄d ui aut clam. l. q̄ autem. q̄.
si i sepulchro. z. ff. q̄ cui⁹ q̄yntuer. no.
l. nulli. z ibi notaf de cōsti. cum oēs:
z ibi notaf. z p̄ hoc cōsului ciuitatez
Bononie nō ēē interdictā ppter re-
bellionē factā a qbusdā: nt singulis:
supposito q̄ lex interdicat ciuitatē re-
bellionē facientē z defendi in curia i
p̄sentia pape: z postea in p̄ntia cardi-
naliū h̄. pcedē eti. si oēs de ciuitate se-
cissent ut singuli nō ut corp⁹.